
Symbol

Symbol

Wymiar w 
świetle 
ościeżnicy [cm]

Wymiar w świetle 
muru [cm]

Rodzaj

Ilość

Razem

Uwagi

D1

Nr 1

So

S

Ho

H

2

D2

Drzwi 
wewnętrzne, 
pełne, ościeżnica 
regulowana,  kpl 
okuć.

90

210

100

215

10

L P

5 5

L P

3

D3

90

210

100

215

x 2

2

ZESTAWIENIE STOLARKI  DRZWIOWEJ 

120

210

130

215

2

Drzwi 
wewnętrzne, 
pełne, ościeżnica 
regulowana, 
wkładka do wc, 
kpl okuć.

L P

1 1

Uwagi:
Przed przystąpieniem do montażu stolarki należy 
sprawdzić wymiary otworów na budowie.

Współczynniki przenikania ciepła:
drzwi: U=1,3 W/(m2*K)
okna: U=0,8 W/(m2*K)
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Symbol

Wymiar w 
świetle 
ościeżnicy [cm]

Razem

O1

Nr 1

So

Ho

2

O2

190

200

10 2

ZESTAWIENIE STOLARKI  OKIENNEJ I WITRYN 

190

100

Hp 85 185

Drzwi 
wewnętrzne, 
przeszklone, 
pochwyty 
stalowe, 
ościeżnica 
regulowana.

5

D5

41+41

110

90

x

6

Drzwi do kabin wc, 
2 skrzydła drzwiowe 

z uchwytami w 
formie kwiatka,
słupki-3,5cm x 10cm 
wysokość 115cm

L P

x x

6

Dz1

180

210

90

215

2

Drzwi 
techniczne, 
pełne, izolowane, 
kpl okuć, 
wkładka 
antywłamaniowa
typu C.

L P

x x

7

Dz3

120

210

130

215

1

7

Dz2

100

210

110

215

1

Drzwi zewnętrzne
dwuskrzydłowe, z 
przeszkleniem, 
pochwyty 
stalowe, wkładka 
antywłamaniowa
typu C.

L P

x 1

L P

1 x

Drzwi zewnętrzne 
z przeszkleniem, 
pochwyty 
stalowe, wkładka 
antywłamaniowa
typu C.

4

D4

100

210

110

215

1

L P

1 x

Drzwi 
wewnętrzne pcv, 
z okienkiem 
wydawczym 
podnoszonym do 
góry, ościeżnica 
regulowana.

5

W1

1

W2

6
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285

302

1

0 0
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1

496 ÷594
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3
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